



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.20.D.2020

Sochaczew, dnia 21.04.2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę Aparatu USG dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.20.D.2020, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Bardzo prosimy o wykreślenie Punkt 7 i 8 z Rozdziału XVI SIWZ Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego. o Treści

7) Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w zakresie:

- a. Zmiany oznaczenia podmiotów umowy
- b. Okres obowiązywania umowy
- c. Zmiany harmonogramu spłaty w sytuacji wystąpienia istotnej zmiany sytuacji finansowej Zamawiającego, bądź jego struktury.

8) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści umowy przedłożonej przez Wykonawcę, o ile zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego, a nie będą naruszały uregulowań zapisanych w art. 709¹ – 709¹⁸ Kodeksu Cywilnego oraz zmieniały zakresu złożonej oferty. Jako instytucja finansująca (związana z Bankiem) nie możemy zgodzić się na „automatyczną” zmianę harmonogramu spłaty w przypadku zmiany sytuacji Zamawiającego. Zamawiający może o to wnioskować, a wykonawca po ocenie wniosku klienta/ prawnych możliwości itp. podejmuje w tym zakresie decyzje. Powołane przepisy Kodeksu Cywilnego mogą zmienić zapisy dotyczące leasingu i nie będzie to korzystny dla zamawiającego (np. na dłuższy okres).

Odpowiedź: Postanowienia te tylko określają, jakie elementy przyszłej umowy - zgodnie z PZP - mogą ulec w przyszłości zmianie, która wymaga zgody obu stron.

Pytanie 2: Proszę o zgodę na zmianę Zapisów Załącznika nr 1 do SIWZ Punkt 4 podpunkt 9) na „Przeniesienie własności urządzenia automatycznie po zapłacie ostatniej raty leasingu oraz opłaty za przeniesienie własności w kwocie 100 zł.”.Logistycznie/systemowo nie możemy zaakceptować zapisu z 1 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie że z racji iż jest to leasing finansowy - dokonają Państwo zapłaty podatek VAT od sumy części kapitałowej i części odsetkowej Rat leasingowych w terminie 14 dni od daty wystawienia przez Finansującego faktury.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 4: związku z zapisem w SIWZ o brzmieniu: Zamawiający akceptuje zawarcie umowy na wzorcu przedstawionym przez Wykonawcę (Leasingodawcę) po zatwierdzeniu go przez Zamawiającego (Leasingobiorcę) z uwzględnieniem stawianych przez Zamawiającego w rozdziale XVI SIWZ - **Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego,**

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Musimy się zapytać:

Czy akceptują Państwo TOiP – w załączeniu , wprowadzająca opłaty za ewentualne dodatkowe czynności ?

Odpowiedź: TAK

Czy akceptują Państwo zmianę Wartości raty (umowy) związku ze zmianą stawki podatku Vat ?

Odpowiedź: TAK

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy